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Alefarm Brewing A/S har oplevet stor vækst i de digitale kanaler i løbet af 2023, hvorfor Selskabets webshop nu lanceres på

dansk, således at besøgende kunder kan læse alt fra produktbeskrivelser og til medlemsfordele i ølklubben i en

dansksproget udgave.
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Alefarm Brewing lancerer sin webshop på dansk

Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag offentliggøre lanceringen af sin webshop på dansk.

Lanceringen sker som følge af den vækst, som Selskabet har oplevet på det danske marked i løbet af 2023, navnlig inden

for de digitale kanaler. Her har Selskabets webshop været med til at drive en stadigt større omsætning med forsendelser af

friske øl til kunder overalt i Danmark.

Som følge heraf lancerer Selskabet nu sin webshop på dansk, således at den fremover både vil være tilgængelig på engelsk

og på dansk alt efter det sprog, som den givne browser er konfigureret til at vise. Det betyder blandt andet at produktsider

vil blive tilgængelige på dansk, ligesom detaljer omkring Selskabets ølklub, Alefarm Beer Club, også vil kunne læses på

dansk.

Selskabet forventer fortsat vækst i de digitale kanaler i 2024, i hvilken forbindelse lanceringen af webshoppen på dansk

udgør et naturligt næste skridt for at understøtte udviklingen.

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler i den forbindelse:

"Vores webshop har altid været på engelsk, hvor alt lige fra beskrivelser af de enkelte øl og til vores historie har fremgået

på dette verdenssprog. Vores webshop vil stadig være fuldt ud tilgængelig på engelsk, men vil nu blive suppleret af en

udgave på dansk, som bliver vist, såfremt man har indstillet sin browser til at anmode om dansksproget indhold - hvilket jo

typisk er tilfældet på en computer eller mobiltelefon, som anvendes her i Danmark. Dermed understøtter vi udviklingen

inden for de digitale kanaler, og vi imødekommer indtil flere kundehenvendelser omkring netop at gøre vores webshop

tilgængelig på dansk."

Supplerende information

For spørgsmål omkring lanceringen af webshoppen på dansk, der kan Selskabets CEO, Kasper Tidemann, kontaktes på

kt@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk

eller telefonisk på +45 20720200.

Kontakter

Kasper Tidemann, Stifter og CEO, +45 31441760, kt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.
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